
 

平成 27 年 11 月 27 日 

各 位 

会 社 名 株式会社フォーサイド    

代表者名 代表取締役 假屋 勝 

 

 

スマートフォン向け次世代 SNS アプリ“Catchboard”の進捗状況について 

（追加のお知らせ） 

 

 

当社連結子会社のフォーサイドエンタテイメント株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：假屋勝、 以

下「当社」と言います。）は、当初 2015 年 11 月リリースと発表しておりました「スマートフォン向け次世代 

SNS アプリ“Catchboard”」のリリースに関して、本年度内のリリースを見送ることと決定いたしましたので

お知らせいたします。 

 

当社では、11 月中にリリースを行えるよう、クローズドテストを継続的に実施しながら、鋭意開発作業に

取り組んで参りましたが、より幅広いお客様に利便性高くお使いいただけるような追加機能及び拡張と、ア

プリ全体のユーザビリティ向上を図る為には、引き続き開発作業に時間を要すると判断致しました。 

 

ご期待をいただいている皆さまへは、ご迷惑お掛けいたしますことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 

なお、具体的なリリーススケジュールは確定次第、改めてお知らせ申し上げます。 

 

社員一同リリースに向け、全力で開発作業を進めて参りますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

【フォーサイドエンタテイメント株式会社について】 

（１） 名 称 フォーサイドエンタテイメント株式会社 

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋室町三丁目３番１号 

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 假屋 勝 

（４） 事 業 内 容 スマートフォンアプリ開発・運営 

（５） 資 本 金 3,000 万円  

 

 

 

 

 

 

【当リリースに関する報道関係者お問合せ先】 

株式会社フォーサイド IR 担当 

TEL：03-6262-1056 Email：ir-info@forside.co.jp 

 

mailto:ir-info@forside.co.jp

